

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения «Ивановский областной наркологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4					
		1	2	3.1	3.2	3.3	3.4	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	352	64	64	0	18	0	6	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	417	71	71	0	18	0	6	47	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	284	55	55	0	15	0	5	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	9	1	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
Наркологические кабинеты районов области																									
г. Пучеж																									
1001	Врач-психиатр-нарколог для амбулаторного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1002	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
г. Южа																									
1003	Врач-психиатр-нарколог для амбулаторного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
1004	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
г. Юрьянец																									
1005	Врач-психиатр-нарколог для амбулаторного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

1006	торного приема Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
г. Комсомольск																			
1007	Врач-психиатр-нарколог для амбула- торного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1008	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
г. Вичуга																			
1009	Врач-психиатр-нарколог для амбула- торного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1010	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
г. Тейково																			
1011	Врач-психиатр-нарколог для амбула- торного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1012	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1013	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
п. Ильинское -Хованское																			
1014	Врач-психиатр-нарколог для амбула- торного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1015	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
п. Лух																			
1016	Врач-психиатр-нарколог для амбула- торного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1017	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
г. Заволжск																			
1018	Врач-психиатр-нарколог для амбула- торного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1019	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
г. Фурманов																			
1020	Врач-психиатр-нарколог для амбула- торного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1021	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
г. Родники																			
1022	Врач-психиатр-нарколог для амбула- торного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
п. Пестяки																			
1024	Врач-психиатр-нарколог для амбула- торного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1025	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
г. Приволжск																			
1026	Врач-психиатр-нарколог для амбула- торного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1027	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
п. Палех																			
1028	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
г. Гаврилов-Посад																			
1029	Врач-психиатр-нарколог для амбула-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

1030	торного приема Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Общеполитический немедицинский персонал (г. Иваново)																				
1031	Начальник отдела информатизации-инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1032	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1033	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1034	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1036	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1039	Заместитель главного врача по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																				
1040А	Машинист по стирке и ремонту одежды	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041А (1040А)	Машинист по стирке и ремонту одежды	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1042А (1040А)	Машинист по стирке и ремонту одежды	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1043А (1040А)	Машинист по стирке и ремонту одежды	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044А (1040А)	Машинист по стирке и ремонту одежды	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Машинист по стирке и ремонту одежды	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Дезинфектор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполитический персонал (г. Иваново)																				
1048	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение оказания платных медицинских услуг и услуг медицинского сервиса																				
1049	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Амбулаторное наркологическое отделение №1 (г. Иваново)																				
1050	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1051	Специалист по социальной работе (кабинета профилактики наркологических расстройств)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1053	Врач-психиатр-нарколог (кабинета профилактики наркологических расстройств)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1054	Специалист по социальной работе (кабинета профилактики наркологических расстройств)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

8-е реабилитационное наркологическое отделение (д. Иващенко)														
1055	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
7-е наркологическое отделение (г. Кинешма)														
1056	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2-е наркологическое отделение (г. Иваново)														
1057	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
4-е наркологическое отделение (д. Иващенко)														
1058	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
6-е реабилитационное наркологическое отделение (д. Буньково)														
1059	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Социально-психологическая служба (д. Буньково)														
1060	Заведующий социально-психологической службой-медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Дневной наркологический стационар (г. Иваново)														
1061	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
5-е наркологическое отделение для лечения детей и подростков (г. Иваново)														
1062	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Амбулаторное наркологическое отделение №3 (г. Шуя)														
1063	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Амбулаторное наркологическое отделение медицинской реабилитации №1 (г. Иваново)														
1064	Заведующий отделением-врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 Главный врач _____ Малыгин М.П. _____
 (должность) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Варенёв Д.В. _____
 (должность) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 (дата)

Старшая мед. сестра 1-го наркологического отделения _____ Балдова О.В. _____
 (должность) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 (подпись) _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____ Румянцев Игорь Викторович _____
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 6087 _____ 25.11.2024
 (№ в реестре экспертов) _____ (дата)